
Termíny svatebních obřadů na Státním zámku Velké Březno v roce 2022
M
ě
sí

c

po
nd
ě
lí

út
er

ý

st
ř
ed

a

č
tv

rt
ek

pá
te

k

so
bo

ta

ne
d
ě
le

M
ě
sí

c

po
nd
ě
lí

út
er

ý

st
ř
ed

a

č
tv

rt
ek

pá
te

k

so
bo

ta

ne
d
ě
le

1 2 1 2 3
3 4 5 6 7 8 9 4 5 6 7 8 9 10
10 11 12 13 14 15 16 11 12 13 14 15 16 17
17 18 19 20 21 22 23 18 19 20 21 22 23 24
24 25 26 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31
31

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7
7 8 9 10 11 12 13 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
28 29 30 31 26 27 28 29 30

1 2 3 1 2
4 5 6 7 8 9 10 3 4 5 6 7 8 9
11 12 13 14 15 16 17 10 11 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 22 23
25 26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30

31

1 1 2 3 4 5 6
2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13
9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20
16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27
23 24 25 26 27 28 29 28 29 30

30 31

1 2 3 4
1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11

6 7 8 9 10 11 12 12 13 14 15 16 17 18
13 14 15 16 17 18 19 19 20 21 22 23 24 25
20 21 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31

27 28 29 30

svatební obřady se nekonají

termín v němž je svatební obřad možný, hodinu obřadu nutno domluvit s matrikou 

termín obsazen jinou akcí - svatební obřad není možný

státní svátek - bez svatebních obřadů

Obřad začíná vždy v celou hodinu, další obřad tedy může začít hodinu poté, první možný obřad se

koná v 10:00 hod., poslední  v 16:00 hod. Termíny jsou průběžně rezervovány samotnými snoubenci 

a proto  negarantujeme, že uvedené "zelené" termíny  jsou ještě volné; tato tabulka slouží k první 

orientaci v možnosti uspořádání  sňatečného  obřadu na Státním zámku Velké Březno. Zbytek je na

další nezbytné domluvě s paní matrikářkou. (Michaela Neumannová, tel. 475 228 340)

le
de

n

č
er

ve
ne

c

ún
or

sr
pe

n

b
ř
ez

en

zá
ř
í

du
be

n

ř
íje

n

kv
ě
te

n

lis
to

pa
d

č
er

ve
n

pr
os

in
ec


